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SPRAWOZDANIE OPISOWE Z REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH  

ZA 2018 ROK 
 
80102 – Szkoły podstawowe specjalne 
 
Szkoła Podstawowa Specjalna funkcjonuje w Zespole Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej. 
Zatrudnia na 17,74 etatach pracowników pedagogicznych oraz na 5,75 etatach pracowników 
niepedagogicznych. W 13 oddziałach uczy się 34 uczniów, dodatkowo w zajęciach rewalidacyjno – 
wychowawczych bierze udział 18 uczniów. 
 
 
80110 – Gimnazja 
 
Publiczne Gimnazjum w Rawie Mazowieckiej zatrudnia na 2 etatach pracowników pedagogicznych.                   
W 1 oddziale uczy się 18 uczniów. 
 
 
80111 – Gimnazja Specjalne 
 
Gimnazjum Specjalne funkcjonuje w Zespole Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej. Zatrudnia 
na 8 etatach pracowników pedagogicznych. W 1 oddziale uczy się 2 uczniów.  
 
 
80120 - Licea Ogólnokształcące 
 

1. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej – Curie w Rawie Mazowieckiej  
 

Liceum zatrudnia na 26,94 etatach pracowników pedagogicznych i na 8,5 etatach pracowników 
niepedagogicznych. W 10 oddziałach uczy się 273 uczniów.  
 

2. Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                        
im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej  

 
Liceum zatrudnia na 28,73 etatach pracowników pedagogicznych. W 10 oddziałach uczy się 255 uczniów.  
             

3. Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej             
i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej  

 
Liceum zatrudnia na 5,09 etatach pracowników pedagogicznych. W 4 oddziałach uczy się 105 uczniów               
z czego 58 osób - 2 oddziały  to uczniowie szkoły dla dorosłych.   
 
 

4. Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej   

 
Liceum zatrudnia na 4,30 etatach pracowników pedagogicznych. W 5 oddziałach uczy się 93 uczniów            
z czego 33 osoby - 2 oddziały  to uczniowie szkoły dla dorosłych.   
 
W ramach tego rozdziału wydatkowano również środki na dotacje dla Katolickiego Publicznego Liceum 
Ogólnokształcącego im. św. Jana Pawła II w Rawie Mazowieckiej. Liceum funkcjonuje od września 2017 
roku i założone zostało przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata                     
w Rawie Mazowieckiej. 
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80130 – Szkoły zawodowe 
 

1. Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnajzlanych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej  
 
Szkoła zatrudnia 14,57 etatów pracowników pedagogicznych i 12 etatów pracowników 
niepedagogicznych. W 9 oddziałach uczy się 215 uczniów.  
 
 

2. Technikum i Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej                
i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej 

 
Szkoły zatrudniają 51,94 etatów pracowników pedagogicznych i 13,33 etatów pracowników 
niepedagogicznych. W 20 oddziałach uczy się 560 uczniów. 
 

3.  Technikum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego i Branżowa Szkoła I stopnia im. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej   

 
Szkoły zatrudniają 25,61 etatów pracowników pedagogicznych i 7 etatów pracowników 
niepedagogicznych. W 17 oddziałach uczy się 281 uczniów.  
 
W ramach tego rozdziału wydatkowano również środki na dotacje dla szkół niepublicznych                        
o uprawnieniach szkół publicznych: Prywatny Zespół Szkół Zawodowych dla Dorosłych w Rawie 
Mazowieckiej i Rzemieślnicza Szkoła Branżowa I stopnia w Rawie Mazowieckiej. 
 
 
80134 – Szkoły zawodowe specjalne 
 
Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia oraz Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy  wchodzą w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego, który funkcjonuje w Zespole Placówek Specjalnych            
w Rawie Mazowieckiej. Zatrudnia na 9 etatach pracowników pedagogicznych. W 6 oddziałach uczy się 
ogółem 30 uczniów z czego 3 oddziały i 13 uczniów to uczniowie Szkoły Specjalnej Przysposabiającej   
do Pracy. 
 
 
85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
 
Jednostka zatrudnia na 3 etatach pracowników pedagogicznych i na 9,25 etatach pracowników 
niepedagogicznych. W ośrodku przebywa 4 wychowanków.  
 
 
85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne 
 
Placówka zatrudnia na 24,50 etatach pracowników pedagogicznych i na 3,28 etatu pracowników 
niepedagogicznych. Placówka pracuje również ze 118 dziećmi, które wymagają wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka.  
 
 
85410 – Internaty i bursy szkolne  
 

1. Internat w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej  
Internat zatrudnia na 4,47 etatach kadrę pedagogiczną i na 4 etatach kadrę niepedagogiczną. W internacie 
zamieszkuje 76 uczniów.  
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2. Internat w Zespole  Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika         
w Rawie Mazowieckiej 

Internat zatrudnia na 4,5 etatu kadrę pedagogiczną i na 2 etatach kadrę niepedagogiczną. W internacie 
zamieszkuje 73 uczniów.  
 

3. Internat w Zespole  Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej  
Internat zatrudnia na 3 etatach kadrę pedagogiczną i na 2 etatach kadrę niepedagogiczną. W internacie 
zamieszkuje 40 uczniów.  
 
 
85421 – Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii  
  
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii funkcjonuje w Zespole Placówek Specjalnych w Rawie 
Mazowieckiej. Zatrudnia 22,77 pracowników pedagogicznych oraz 5 pracowników niepedagogicznych. 
W placówce przebywa 33 wychowanków.  
 
 
92116 – Biblioteki 
 
W ramach tego rozdziału przeznaczono dotację na funkcjonowanie Powiatowej Biblioteki Publicznej              
w Rawie Mazowieckiej.  
 
 
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
 
W 2018 roku odbyło się łącznie  96 imprez sportowych w ramach Kalendarzy Imprez Sportowych, 
Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego, Powiatowego Zrzeszenia Ludowych Zespołów 
Sportowych i Kalendarza Imprez Powiatowych. 
W ramach SZS odbyło się  71  imprez sportowych w  tym:  43 powiatowe,  19 rejonowych, 6 finałów 
wojewódzkich (tenis stołowy chłopców szkół podstawowych w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej, tenis stołowy dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych, piłka nożna dziewcząt szkół 
podstawowych) i 3 imprezy ogólnopolskie (Tenis stołowy dziewcząt i chłopców szkół podstawowych, 
tenis stołowy dziewcząt i chłopców szkół podstawowych i gimnazjów, tenis stołowy dziewcząt                              
i chłopców szkół ponadgimnazjalnych w ramach „Licealiady”).   
W  ramach  Zrzeszenia LZS  odbyło się  25 imprez sportowych w tym 25 powiatowych. 
Poza kalendarzami imprez  LZS  i  SZS  odbył się Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Juniorek                         
o Puchar Przewodniczącej Rady Powiatu Rawskiego, Powiatowa Spartakiada Władz Samorządowych                   
w mini golfie, strzelaniu i rekreacji o Puchar Przewodniczącej Rady Powiatu Rawskiego. Ponadto Zawody 
Wędkarskie o Puchar Starosty Rawskiego w Rawie Mazowieckiej i Białej Rawskiej. 
Z dotacji zostało sfinansowane: zakup pucharów, medali, dyplomów, nagród rzeczowych (sprzęt 
wędkarski, kosmetyki i ręczniki), tabliczek na puchary, statuetek, napoje chłodzące, zabezpieczenie opieki 
medycznej na zawodach, zakup piłek nożnych, zakup rękawic bramkarskich, zakup getrów piłkarskich, 
ochraniaczy piłkarskich, dresów sportowych, wynajem obiektów sportowych, wynajem autokaru, ryczałty 
sędziowskie na zawodach, zakup leków do apteczki. 
 
 
63001 – Ośrodki Informacji Turystycznej 
 
Środki zabezpieczone w tym rozdziale przeznaczone zostały na opłatę składki członkowskiej                         
do Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Łódzkiego. 
 
 
80195 – Pozostała działalność  
 
Wydatki związane z różnymi zadaniami zostały przeznaczone na pokrycie kosztów związanych                     
z realizacją Powiatowego Kalendarza Imprez Kulturalnych i Sportowych m. in. na: XVI Targi Edukacyjne 
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dla Gimnazjalistów; Święto Ludowo – Strażackie; XI Powiatowy Koncert Kolęd i Pastorałek oraz                          
63 Konkurs Recytatorski - zorganizowane przez Powiatowa Bibliotekę Publiczną w Rawie Mazowieckiej; 
Powiatowy Konkurs j. angielskiego, XIX Festiwal Miniatur Teatralnych, Powiatowy Turniej                                   
o Uzależnieniach – zorganizowane przez Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej – Curie                     
w Rawie Mazowieckiej; Szkolny Dzień Ekonomisty, Językowe Podchody Miejskie  – zorganizowane 
przez ZSP w Białej Rawskiej; II Przegląd Szkolnych Przedstawień Kabaretowych, Konkurs ekologiczny 
dla szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych Powiatu Rawskiego, Dni Promocji Zdrowia, Konkurs 
Kopernikański - zorganizowane przez ZS-CEZiU im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej; 
Konkurs fotograficzny „Magia Rawy” i Powiatowy Konkurs Przyrodniczy – zorganizowane przez ZSP 
im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej; Piknik integracyjny dla rodzin dzieci podopiecznych Zespołu 
Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka – zorganizowany przez Poradnię Psychologiczno – 
Pedagogiczną w Rawie Mazowieckiej; Wojewódzki Konkurs Kulinarny „Mistrz Kuchni”, Wojewódzki 
Bieg Przełajowy Szkół Specjalnych Województwa Łódzkiego, Piknik Rodzinny, Piknik nasz koń, 
Wojewódzki turniej w tenisie stołowym Olimpiad Specjalnych, Ferie w siodle – zorganizowane przez 
ZPS w Rawie Mazowieckiej; XI Powiatowy Festiwal Gimnazjalnych pod hasłem „Kocham moją 
ojczyznę” zorganizowany przez Szkołę Podstawową w Cielądzu, XV Powiatowy Konkurs Plastyczny 
zorganizowany przez SP Nr 2 w Rawie Mazowieckiej, X Rodzinny Turniej w piłce nożnej i siatkowej                            
o Puchar Przeora Klasztoru O.O. Pasjonistów w Rawie Mazowieckiej, VII Powiatowy Festiwal Piosenki 
Dziecięcej w Cielądzu - zorganizowane przez Szkołę Podstawową w Cielądzu; XVI Integracyjną 
Spartakiadę Amazonek – zorganizowaną przez Rawskie Stowarzyszenie Amazonek; Zawody wędkarskie 
„Grand-Prix” – zorganizowane przez Polski Związek Wędkarski Koło „Rawka” w Rawie Mazowieckiej; 
Policyjną Akademię Bezpieczeństwa – zorganizowaną przez Komendę Powiatową Policji w Rawie Maz. 
 
 
 
 
 
 
Sporządzili: 
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Wydział Polityki Społecznej 
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